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Bioenergia-ala yhdistyi uuteen järjestöön, Kanteleen Voima 
perustajajäsen 

 

Bioenergia-alan toimijat perustivat tänään uuden järjestön, Bioenergia 
ry:n, jonka perustamiskirjan allekirjoittivat 46 tahoa. Uuteen yhdistykseen 
siirtyy 1.6.2012 mennessä FINBIO - Suomen Bioenergiayhdistys ry:n, 
Suomen Pellettienergiayhdistys ry:n, Puuenergia ry:n ja 
Turveteollisuusliitto ry:n henkilöstö sekä toiminnot. Hallituksen 
puheenjohtajaksi valittiin toimitusjohtaja Esa Lindholm Kuopion Energia 
Oy:stä. 

 

– ”Nyt oli oikea aika ottaa uusi askel järjestötoiminnassa. Bioenergia-alan liiketoiminta 
Suomessa kasvaa vauhdilla ja tarve koko toimialan kattavalle järjestölle oli ilmeinen. 
Uusi järjestö pystyy vaikuttamaan ja palvelemaan jäseniään aiempaa paremmin”, 
toteaa järjestön uusi puheenjohtaja Esa Lindholm. 
 
Toimintojen ja henkilöstön siirtyminen uuteen järjestöön toteutetaan kesäkuun alkuun 
2012 mennessä. Järjestön hallituksen ensimmäisiä tehtäviä on uuden toimitusjohtajan 
palkkaaminen. Nykyisen suunnitelman mukaan jäseniä palvelee jatkossa 
toimitusjohtajan lisäksi kolme toimialapäällikköä, viestintäpäällikkö ja assistentti. 
Järjestön kotipaikka on Helsinki. 
 

Bioenergia-alan, johon sisältyy muun muassa puuenergia- ja turvetoimialat, liikevaihto 
on nykyisin lähes kolme miljardia euroa ja se työllistää suoraan tai välillisesti noin  
20 000 henkilöä. Alan kasvunäkymät ovat hyvät, bioenergian kysyntä kasvaa, uusia 
työpaikkoja syntyy. Uutta teknologiaa kehitetään ja otetaan käyttöön. Valtaosa 
uusiutuvan energian käytön lisäyksestä Suomessa tulee jatkossakin puubiomassoista. 

 

”Kanteleen Voima Oy näkee erittäin positiivisena bioenergia-alan yhdistysten voimien 
kokoamisen. Niin puuenergian kuin turvetuotannon haasteet vaativat leveämpiä 
hartioita ja parempaa yhteistyötä, niin ammattitaitoon kuin lainsäädäntöön liittyvissä 
asioissa” toteaa Kanteleen Voiman toimitusjohtaja Antti Vilkuna. Kanteleen Voima Oy 
on uuden yhdistyksen perustajajäsen.  

 
 
 
Kanteleen Voima Oy on lokakuussa 2006 perustettu sähköntuottaja, jonka liikevaihto on noin 35 
M€. Yhtiön muodostavat 25 yksityis- ja kuntaomisteista suomalaista pientä ja keskisuurta 
energiayhtiötä. Yhtiön palveluksessa on noin 40 henkilöä, mutta yhteistyökumppaneineen yhtiö  
työllistää noin 300 suomalaista. Yhtiön polttoaineen käytöstä 1/5 on puuenergiaa ja 4/5 turvetta. 


